
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 

IT oddělení 

Sídlo: Ještědská 358/106, Liberec VlII-Dolní Hanychov, 460 08, Liberec 

IČ: 00526517 DIČ: CZ00526517 ISDS: j96k84x 

Název položky Specifikace Jednotka 
Počet 
h=olaM 

z.. © ART Vision 
PROFESSIONAL PRESENTATION 

  

Vybavení audio-video pro prezentace kopletní sestava se zdvihem a ŘS 

191023 

Cena celkem ( bez DPH) 

  
ViewBoard IFP8633 

  

ViewBoard IFP8633 

ViewBoard“ 86" 4K interaktivní displej 

*Integrováno se softwarem myViewBoard 

*Multi-tasking pro vylepšené poskytování lekcí 

*Přijměte jednoduchost a organizaci s jednokabelovým řešením USB-C, 

které nabízí 65W napájení. 

Intuitivní uživatelské rozhraní a rychlé spouštění aplikací pro 

bezproblémový provoz 

* Používá systém Android 11 

ks 1 64 900,00 Kč 64 900,00 Kč 

  
BalanceBox“ 400 BalanceBox“ 400 

BalanceBox* 400 má kompaktní provedení a je vhodný pro obrazovky 

do velikosti 86“. BalanceBox“ je založen na důmyslném mechanickém 

řešení a nevyžaduje pro svoji práci elektrickou energii. 

Zdvih 400 mm 

Pro obrazovky o hmotnosti 23— 95 kg 

ks 17 600,00 Kč 17 600,00 Kč 

  
VESA adaptér Univerzální VESA adaptér pro instalaci obrazovky na BalanceBox“ 400 a 

650 i přímo na mobilní stojan. 

ks 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 

  
LED monitor iiyama LE5541UHS-B1 54,6 " 

3840 x 2160 px IPS / PLS 

  

LE5541UHS-B1 

Model iiyama LE5541UHS s tenkým rámečkem je profesionální digitální 

displej, který nabízí dobu provozu 18/7 v orientaci na šířku.Díky rozlišení 

4K UHD (3840 x 2160) poskytuje výjimečnou kvalitu barev a obrazu. A 

díky vestavěnému přehrávači médií můžete přehrávat svou oblíbenou 

hudbu a zobrazovat videa, fotografie a obrázky přímo na obrazovce. 

ks 13 500,00 Kč 27 000,00 Kč 

  
Stropní držák Stropní (nástěnný) držák na Tv 32" - 60", nastavení délky 717 - 1017 

mm, naklápění 0* /-21", systém pro skryté vedení kabeláže, na rovné i 

šikmé stropy nebo do podkrovek, VESA standardy 75x75 až 400x400, 

nosnost 35kg 

ks 800,00 Kč 1 600,00 Kč 

  

přípojné místo pro pult obsluhy KPP6 black 1x HDMI, interaktivita - USB A,1xLAN , 2x 230V, 1x audio Modul KPK 

HDMI 2 Modul KPK AUDIO Modul KPK Modul KPK LAN 6E 

ks 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč 

  

HDMI splitter 1-4 porty, kovové pouzdro, 4K, 

FULL HD, 3D 

HDMI splitter 1-4 porty verze 1.4a, rozlišení až 1080p a 4K, 1x vstup a 

4x výstup, kovové pouzdro pro lepší odvod tepla, indikace stavu LED 

diodami, podpora Full 3D 

ks 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč 

  

HDMI automatický přepínač vstupů pouzdro, 

4K,©60hz 

3 vstupní HDMI zařízení sdílejí 1 výstupní monitor, projektor. Výběr 

vstupních zařízení: 1.automaticky, 2.stisknutím tlačítka na čele 

přepínače, 3.dálkovým ovladačem - Výběr vstupu/dálkovým ovládáním 

ks 890,00 Kč 890,00 Kč 

  

Display. 3 HDMI2,1- optický fiber kabel, 

Ultra High Speed HDMI 2.1, 8K©60Hz, 

zlacené, opletený, 10m 

Optický fiber kabel, Ultra High Speed HDMI 2.1, 8K©60Hz. Podpora 

HDMI 2.1 nebo nižší HDMI 2.0 a HDMI 1.4. Pozlacené konektory v 

kovových krytkách. Opletený povrch. Optické vlákno: OM3 Multimode 

Fibre Optic. Podpora konzole Sony PS5. Délka 10 m. Rozměry konektoru 

10 

139,00 Kč 1 390,00 Kč   
Display 2 HDMI2,1- optický fiber kabel, 

Ultra High Speed HDMI 2.1, 8K©60Hz, 

zlacené, opletený, 5m 

Optický fiber kabel, Ultra High Speed HDMI 2.1, 8K©60Hz. Podpora 

HDMI 2.1 nebo nižší HDMI 2.0 a HDMI 1.4. Pozlacené konektory v 

kovových krytkách. Opletený povrch. Optické vlákno: OM3 Multimode 

Fibre Optic. Podpora konzole Sony PS5. Délka 5 m. Rozměry konektoru 

15 

139,00 Kč 2 085,00 Kč 
    Interaktivní panel 1 HDMI2,1- optický fiber 

kabel, Ultra High Speed HDMI 2.1, 8K©60Hz, 

zlacené, opletený, 5m   Optický fiber kabel, Ultra High Speed HDMI 2.1, 8K©60Hz. Podpora 

HDMI 2.1 nebo nižší HDMI 2.0 a HDMI 1.4. Pozlacené konektory v 

kovových krytkách. Opletený povrch. Optické vlákno: OM3 Multimode 

Fibre Optic. Podpora konzole Sony PS5. Délka 5 m. Rozměry konektoru 

bez průchodky 51 x 19x 9mm       139,00 Kč   695,00 Kč 
   



  

  

  

  

  

  

  

  

          

Interaktivita pro NTB /PCzPM 4 kabel Tento USB kabel je kompatibilní standardem USB 3.0 a nabízí výrazně ks 1 590,00 Kč 590,00 Kč 
USB 3.0,Super-speed 5Gbps, A-A, 9pin, 5m rychlejší přenos dat až 5 Gb/s (Super Speed). Konektor USB samec je 

kompatibilní svými předchůdci USB 2.0 a USB 1.1, takže můžete i nadále 

používat stávající USB zařízení. Větší průřez napájecích a datových 

kabelů zajišťuje spolehlivé spojení mezi zařízením a počítačem. Kabel 

vizuálně vyniká díky stylovému kovovému pouzdru a pozlaceným 

konektorům. 

Utp Cat5e pro řízení AV techniky - dotykový panel a displeje + audio m 30 12,00 Kč 360,00 Kč 

Drobný instalační materiál kabely propojky spojky , redulkce lišty atd - odhad ks 1 1 500,00 Kč 1.500,00 Kč 

Řízení AV techniky - RTI řídící systém klávesnice 8 tlačítek+ centrála - Dotyk panel ON/OFF, LCD ON/OFF,audio ks 1 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč 

+/- HDMI a Android 

Instalační práce 

č 20 700,00 Kč 
Instalace, montáž nové techniky Odhadovaný čas techniků montáž odhad 2 technici /1,5 dne. hod 30 690,00 Kč z 

č 4. 900,00 Kč 
Programátorské práce Nastvavení řidícího systému ks 1 4. 900,00 Kč c 

Přípravné práce Návrh řešení a obhlídka místa v případě zájmu ks 1 1. 900,00 Kč 1.900,00 Kč 

Doprava Liberec paušál 2 200,00 Kč 400,00 Kč       
  

Celková sumarizace 

  

  
Cena celkem bez DPH: 

Cena s DPH: 

172 700,00 Kč 

208 967,00 Kč 

  
  

Záruka na komponenty 3 roky 

Záruka na montáž 3 roky 

Dodávka do 10 ti dnů od objednání 

Jsme autorizovaný integrátor značky 

Zpracoval : 

dne. 19.10.2023 

ViewSonic 
See the difference“ 

ART Vision spol. s.r.o 

Švermova 344,Liberec 10, 46010 

  

Radim KOUTNÍK 
ředitel společnosti 

  

http: www.art-vision.eu 

 


